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Bahnhof vägrar tillämpa Polisens 
censurlista 
 
I veckan väntas Polisen lägga in en populär 
fildelningssajt i sin spärrlista, en lista som noggrant 
följs av flera svenska internetoperatörer. Men inte av 
alla. 
 
– Det är inte operatörernas ansvar att kontrollera vad som finns 
eller inte finns på internet.  Vi har att följa Sveriges lag, och där står 
det ingenting om några listor om vilka åsikter som är acceptabla och 
vilka som inte är det, säger Jon Karlung, Vd på Bahnhof. 
 
Bahnhof står för yttrandefrihet. Det är en grundpelare i det svenska 
rättssamhället. Om den yttrandefriheten tillämpas på internet, i radio 
eller under ett torgmöte är ointressant, och borde vara det även för 
polisen.  
 
Bahnhofs kunder kommer åt hela internet, helt utan spärrar eller 
godtycklig censur. Vi lämnar inte ut några kunduppgifter, vi gör inga 
bedömningar om vad som är ”bra” eller ”dåliga” åsiktsyttringar och vi 
skyddar våra kunders integritet. 
 
– Polisens utspel är helt uppåt väggarna. Deras spärrlista bygger på 
ett godtyckligt urval som polisens IT-brottssektion har gjort – utan 
en formell utredning, och utan att någon åklagare varit inblandad. 
Eftersom polisen inte har något mandat att reglera yttrandefriheten 
ser vi heller ingen skyldighet att följa deras uppmaningar. Anser de 
rättsvårdande myndigheterna att en sajt bryter mot svensk lag får 
de ta upp det med ägaren. En operatör ska inte reglera innehållet på 
internet. 
 
Den aktuella sajten har aldrig fällts i svensk domstol och bedriver 
därmed, tills motsatsen bevisats, en helt laglig sajt. Bahnhof kommer 
inte att blockera tillgången till den, 
 
(forts)
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Bahnhof har alltid stått på barrikaderna för yttrandefriheten. För drygt 
ett år sedan lanserades initiativet ”integritetsmärkt bredband”.  Läs 
gärna initiativets stadgar på www.integrity.st. 
  
 
Presskontakt:  Jon Karlung, Vd, 070-977 49 06, e-post 
 jon.karlung@bahnhof.net. 
 
Pressbilder:  Högupplösta pressbilder finns för nedladdning 
 på www.bahnhof.se/press. 
 
 
 

 
 
Bahnhof är en svensk internetoperatör med kontor och 
driftanläggningar i Stockholm, Uppsala, Borlänge, Hedemora, Lund, 
Malmö och Kiev.  
 
Företaget grundades 1994 och var då Sveriges första fristående ISP 
(Internet Service Provider). Bahnhof erbjuder internettjänster till 
företag och är en ledande aktör inom hosting (serverdrift med 
totalansvar) och co-location. Bahnhof erbjuder även 
bredbandsuppkopplingar och webbhotelltjänster. Bahnhof riktar sig till 
företag samt privatkunder i stadsnät och i bostadsfastigheter landet 
runt – ett område där Bahnhof i dag är marknadsledande. Gruppen 
är privatägd, har drygt 40 anställda samt säljer internettjänster för 
90 MSEK per år. 
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